
Cordão Óptico Duplex
Conectores LC/LC
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Com conectores em ambas as pontas, os cordões ópticos multi-
modo Greatek, são uma ótima solução para interligação de 

pontos ópticos dentro de uma rede estruturada.

CO15M01LC
CO50M01LC
CO1KM01LC



Especi�cações

Modelos
Disponíveis
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CO15M01LC: CORDÃO ÓPTICO 1,5M MM OM3 LC/PC - LC/PC 
DUPLEX

CO50M01LC: CORDÃO ÓPTICO 5M MM OM3 LC/PC - LC/PC DUPLEX

CO1KM01LC: CORDÃO ÓPTICO 10M MM OM3 LC/PC - LC/PC 
DUPLEX  

CO15M01LC
CO50M01LC
CO1KM01LC

Conectores: LC/LC

Perda de Inserção: <0,3dB

Perda de retorno: >35dB

Diâmetro externo do cordão: 2,0mm

Revestimento: LSZH

Temperatura de operação: -20~+75ºC

Comprimento: 150cm, 500cm e 10m

Taxa de até: 100Gbps


